

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
V E N T A S				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	14,433,655.00	48.77	112,311,146.67	51.98
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	12,166,084.76	41.10	71,276,065.33	32.99
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	0.00	0.00	-50,213.28	-0.02
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	81,046.81	0.27	626,268.79	0.29
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	894,620.69	3.02	15,611,193.06	7.23
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	244,813.00	0.83	2,026,631.78	0.94
- DOCTO/VTA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,777,886.86	6.01	14,247,788.65	6.59
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	29,598,107.12	100.00	216,048,881.00	100.00
C O S T O D E V E N T A S				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	12,954,521.07	43.77	101,820,553.37	47.13
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	12,167,786.36	41.11	71,540,387.36	33.11
- COSTO PRODUCTOS F&I	34,889.62	0.12	286,630.72	0.13
- COSTO AUTOS USADOS	791,874.82	2.68	14,339,336.58	6.64
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	149,357.74	0.50	1,203,493.08	0.56
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	957,648.47	3.24	7,197,944.71	3.33
- COSTO DE VENTAS	27,056,078.08	91.41	196,388,345.82	90.90
- U T I L I D A D B R U T A	2,542,029.04	8.59	19,660,535.18	9.10
G A S T O S				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	2,813,417.75	9.51	13,543,334.40	6.27
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	26,684.56	0.09	277,928.65	0.13
- GASTOS F&I	0.00	0.00	15,220.88	0.01
- GASTOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	415,500.87	1.40	4,690,552.36	2.17
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	41,883.79	0.14	351,082.88	0.16
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	396,114.62	1.34	1,911,948.31	0.88
- GASTOS CORPORATIVO	308,652.76	1.04	2,154,940.02	1.00
- TOTAL DE GASTOS	4,002,254.35	13.52	22,945,007.50	10.62
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	-1,460,225.31	-4.93	-3,284,472.32	-1.52
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-134,405.95	-0.45	-1,370,705.34	-0.63
- OTROS INGRESOS	-3,244.10	-0.01	-221,991.53	-0.10
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-142,010.71	-0.48	-357,685.15	-0.17
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-11.06	0.00	-137.17	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-295,097.46	-1.00	-4,145,608.97	-1.92
- INTERESES PLAN PISO	152,901.83	0.52	1,379,879.64	0.64
- OTROS INTERESES PAGADOS	27,434.10	0.09	189,060.86	0.09
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	21,654.33	0.07	101,797.50	0.05
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	101,140.74	0.34	1,122,877.40	0.52
- OTROS GASTOS	23,416.61	0.08	85,878.03	0.04
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	0.00	0.00	64,655.16	0.03
- COMISIONES	19,821.45	0.07	238,675.90	0.11
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	-1,231,825.09	-4.16	-371,168.65	-0.17
- I S R E I A	0.00	0.00	262,929.00	0.12
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	88,266.21	0.04
- UTILIDAD NETA	-1,231,825.09	-4.16	-722,363.86	-0.33